
Kultūras centra un Ventspils novada
tautas deju kolektīvu koncerts “Rokas
darba nebijās”

Foto autors Ventspils foto arhīvs

9.martā plkst.14.00 teātra namā “Jūras vārti” norisināsies Ventspils Kultūras centra un Ventspils novada tautas deju kolektīvu koncerts “Rokas darba nebijās”. Pasākums pulcēs tautas
deju cienītājus un dejotājus no dažādiem kolektīviem, lai kopīgi svinētu latviešu tautas deju tradīcijas un meistarību.
Koncertā piedalīsies Ventspils Kultūras centra deju kolektīvi – deju ansambļa “Liedags” vidējās paaudzes un jauniešu deju kolektīvi, vidējās paaudzes deju kolektīvs “Kurzeme”, senioru deju

kolektīvs “SenKurzeme”, kā arī Ventspils Kultūras centra un Ventspils Augstskolas jauniešu deju kolektīvs “Strautuguns” un vidējās paaudzes deju kolektīvs “Strautuguns”.

Pasākumā piedalīsies arī kolektīvi no Ventspils novada: Tārgales pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs “Tārgale”, Vārves pagasta vidējās paaudzes deju kolektīvs “Vāruve”, Usmas tautas

nama vidējās paaudzes deju kolektīvs “Usma”, Ances Kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs “Ance” un Ances Kultūras nama senioru deju kolektīvs.

Nāc un izbaudi latviešu tautas deju burvību kopā ar mūsu dejotājiem!

Organizē Ventspils Kultūras centrs

Sun, 09.03.2025

14:00-16:00

+37163624271

kf@ventspils.lv

jurasvarti.lv

Teātra nams "Jūras vārti"

Karlīnes iela 40
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3933344,21.5414291

